
:ol::1

m
CR .d
+e R E pČ

POLICEJNÍ PREZIDIUM ČESKÉ REPUBLIKY

Úsek náměstka PP pro ekonomiku
Odbor veřejných zakázek

Poínáhat a chránit

č.j. PPR-ll785-85/Čj-2018-990640

ELMES PRAHA s.r.o.
Hekrova 581
149 00 Praha 4
IČO 65411587

Praha
Počet listů: l
DS

,,Rámcová dohoda na dodávky videospektrálních komparátorů na období 2018-2021" -
objednávka č. 4

Na základě uzavřené rámcové dohody č.j. PPR-ll785-42/Čj-2018-990640 (dále jen ,,dohoda")
objednáváme 6 souprav videospektrálních koinparátorů včetně příslušenství (obchodní označení
VSC 80) za celkovou cenu 3 528 360,- včetně DPH (cena za l soupravu 588 060,- KČ včetně DPH)
s tel'lníneln dodání do 10 týdnů od doručení této objednávky. Zboží je ňnancováno z fondu EU
a prodávající je povinen postupovat dle ČI. 9 odst. 16 dohody.

Pro upřesnění uved'te na faktuře: PP ČR - SLZ - ŘSCP - Pořízení zařízení ke kontrole dokladů na
druhé kontrolní linii ISF/13/03, číslo registrace - ll4Vl8100 0054

Místo plnění zboží:

.V V V , , . ., . Počet kusů videospektrálníchPracoviste RSCP na mezlnarodlllch letlstlch . O
komparatoru

Inspektorát cizinecké policie, Aviatická 16, Praha 6 2

Inspektorát cizinecké policie, K letišti 132, Karlovy Vary l
Inspektorát cizinecké policie, Pražská 179, Pardubice l

Inspektorát cizinecké policie, Tuřany 904, Brno l

Inspektorát cizinecké policie, Mošnov 401, Ostrava l

Kontaktní osoba:
Plnění z této objednávky se může uskutečnit až po jejím uveřejnění v registru smluv, které provede
kupující. Je připuštěno dílčí plnění.
Žádáme Vás o zaslání potvrzení objednávky datovou schránkou.

F|naNcCNKk) nrop9du urd
FWD

Ing. Martin Šlemer
vedoucí odboru veřejných zakázek

policejního prezidia ČR

www.policie.cz

MINISTERSTVO VNITRA ČR
poštovní schránka 160
160 41 Praha 6



ELMES Praha, s.r.o. Vinohradská 6, 120 00 Praha 2

č.j. PPR-ll785-68/Čj-2018-990640

Ministerstvo vnitra ČR

Poštovní schránka l 60

160 41 Praha 6

Potvrzení ob,jednávky č. 4 k ráincové dohodě - "Rámcová dohoda na dodávky videospektrálních
komparátorů na období 2018-2021"

Potvrzujeine, že jsme přijali Vaši objednávku k rámcové dohodě č.j. PPR-l 1785-68/ČJ-2018-990640 ze

dne 5.6.2020.

S pozdravem

ELMES Praha S.l'.O.


